2018年 11月５日

各      位

会 社 名  ク リ エ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  吉 成  隆 則

（コード番号：3024 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先  取締役管理本部長  伊達 昇

電 話 番 号  0 6 - 6 5 3 8 - 2 3 3 3

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、2018年 11 月５日開催の取締役会において、下記の通り 2018年９月 30日を基準日と

する剰余金の配当（中間配当）を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2018年５月 11日公表）

前期実績

（2018年３月期中間）

基 準 日 2018年９月 30日 同左 2017年９月 30日

１株当たり配当金 ６円 00銭 ４円 00銭 ４円 00銭

配 当 金 の 総 額 23百万円 ― 15百万円

効 力 発 生 日 2018年 12月３日 ― 2017年 12月４日

配 当 原 資  利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置付けており、業績及び財

務状況を総合的に勘案し配当を行っております。

当期の配当予想につきましては、直近の業績動向や財政状態等を勘案し、日頃からの株主の皆様

のご支援にお応えするため、中間配当を本年５月 11日に公表した１株当たり４円から２円増配し、

６円とすることといたしました。

これにより年間配当金は、期末配当予想の８円と合わせて、１株当たり 12円から 14 円となる予

定です。

 （ご参考）
 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

配当予想 ― ８円 00銭 14円 00銭

当期実績 ６円 00銭 ― ―

前期実績（2018年３月期） ４円 00銭 10円 00銭 14円 00銭

（注）2018年３月期の期末配当金の内訳  普通配当 8.00円 記念配当 2.00円

  以 上